
Stojan na kola - FUN 518 Ballon (BN)

Exkluzivní parkovací systém s extra vysokými parkovacími oblouky a dodatečným opěrným obloukem s bezpečným uzamče-
ním kola za rám pro 2-12 míst, vhodný pro maximální šíři pláště 64 mm. Snadná montáž bez nutnosti stavebních úprav.

Objednací číslo

106400002

Šířka Výška Hloubka

2160 mm 856 mm 1200 mm

EAN

4250366534718

 Počet parkovacích míst Počet parkovacích míst 88

 Váha Váha 65,2 kg65,2 kg

Důmyslné vertikálně prodloužené parkovací oblouky zabra-
ňující poškození výpletu jízdního kola určené pro extra široké 
pláště, opěrné oblouky s plastovým, UV-stabilním návlekem 
proti poškození rámu kola nebo ocelová oka jako jistější 
ochrana proti odcizení. To vše charakterizuje stojan na kola z 
řady FUN 500 BN. Jak již napovídá název modelové řady je 
rozteč parkovacích prvků stanovena na 500 mm (doporučení 
dle DIN 79008). V kombinaci se střídavým nízkým a vysokým
stáním se jedná o jeden z nejkvalitnějších parkovacích systé-

mů, který dokáže komfortněji a bezpečněji zaparkovat jízdní 
kola a elektrokola z nejvyšších cenových skupin. Ocelová 
oka, která jsou integrována do opěrných oblouků umožňují 
jednodušší a jistější uzamčení. Výjimečné parkování pro Vaše 
zákazníky, kolegy nebo hosty. Kdykoliv je možné integrovat 
nadstavbovou konstrukci METAFUN 500, které umožňuje do-
bíjení elektrokol a montáž odkládacích ploch nebo venkovních 
uzamykatelných boxů.

 Rozteč parkovacích ohybů Rozteč parkovacích ohybů 500 mm500 mm

 Parkování do max. šíře pláště Parkování do max. šíře pláště 64 mm64 mm

 Strana Strana OboustrannýOboustranný

 Barva Barva StříbrnáStříbrná

 Materiál / Povrchová úprava Materiál / Povrchová úprava Ocel / žárově zinkovánoOcel / žárově zinkováno

 Konstrukce Konstrukce Šroubovaná / k smontováníŠroubovaná / k smontování

 Typ montáže Typ montáže K volnému uložení na podlahuK volnému uložení na podlahu

Robustní konstrukce: Trubka o průměru 18 mm, stabilní základní rám z L-profilu 
35x35 mm a opěrný oblouk z trubky o průměru 32mm.

Stabilní 3bodové držení: Ideální pro parkování i těžkých elektrokol.

Důmyslná konstrukce: Kombinace známého parkování s dodatečným opěrným 
obloukem s pryžovou ochranou. Robustní prvek pro bezpečné uzamčení. 

Střídavé nízké a vysoké stání: Výškový rozdíl 200 mm pro maximální pohodlí při 
parkování bez jakékoli kolize s ostatními jízdními koly.

Další informace o našich produktech naleznete na: www.mexta.cz.
Za úplnost a přesnost údajů a obrázků nelze poskytnout žádnou záruku.

Mexta, spol. s r.o., Zalány 10, CZ-26242 Rožmitál pod Třemšínem https://www.mexta.cz/

Zvýšená rozteč: Pro komfortní parkování rozestup mezi jízdními koly 500 mm.

https://www.mexta.cz/p/stojan-na-kola-fun-518-bn
https://www.mexta.cz/

